I Rasura detras de alto.
2 Par virgulilIas significa el cambio de lugar de chrislianitatis y [ra-

ternitatis. "
3 Ms.; discernimus.
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Hys / pania in cast ro, quod dicitur Belchit, uel in alio, quod confra-
tribus placuerit, ultra Cesaraugustam, prout eis et / nobis meIius ui-
debitur, ut ibi deo seruiant et inde paganos omnibus diebus uite sue
expugnent. Verump / tarnen super istum dei exereitum atque Christi
milieiam, facio in dei nomine me ipsum prineipem eonfratrem atque /
defensorem et post me constituo atque confirmo ibi principem atque
rector-em LVPVM SANCIVM, ut .psum / dei exercitum ac mili-
ciarn in Christo regat et custodiat ac perducat et nunquam mihi
amplius super Christianos / seruitl1ri liberi et ingenni ab omru
meo seruicio .psi perrnaneant. In eadem etiarn I~bertate c~n.,istanl /
Ol1l11C'S, quicunque ibi in ornni uita sua deo OOTUlrcuoluerint. Quod-
eunque uero super paganos ibi et inde adquirere / potuerint, in pe-
cuniis seu possessionibus et quicquid her~mi, ubicunque =.populare
potuerint totum / eis tribuo et concede, Ita ut ipsas possessiones per
deum teneant et habeant,et inde deo seruiant. / Quintam nullam mihi
[unqujam 4 reddant, sed uolo et concede, ut ipse princeps supradictus
confraternitatis accipiat / et ibi deo seruientibus, prout ei melius uisum
fuerit, distribuat. Ciuitates autem, castella, uillas / et omnia, que labore
et ingenio adquirere potuerint, ornnino habeant et libere possideant. ;'
Mand[o etia]m 5 atque statuo, ut habeant duos mereatores ad suum
seruicium, qui nullam in toto / regno meo lezdam neque aliquod usa-
tieum tribuant. Ipsi autcm eonfratres nunquam cum paganis pacem ha !
beant, sed omnibus diebus eos perturbare ae expugnare studeant, nisi
illos, qui sub seruitute Christianorum / fuerint, ita quod ipsi Christiani
sub manu sua cos teneant ~t capita eiuitatum castrorum uel uillarum, /
in quibus habitant, quiete possideant, Si quis uero eonfratrum supra-
dictarum alieui iniuriam feeerit, ! rnandarnus atque statuimus, ut ante
quam pignoretur uel aliquo modo inquietetur, ante supradietos con-
fra / tres in loco, ubi communiter affuerint, conueniatur et secundum
eorum iudiciumiudicetur, Quod si iIle / qui reus est, facere recusauerit,
ab eorum consortia deiciatur nee ab eis amplius defendatur. / Ceterum
si quis aliquem ipso rum confratrum aliter pignorare uel aliquo modo
perturbare ausus fuerit V (J mil[iaJ 7 / morabetinos purissimi auri
.pectet 8 et emendet et sicut raptor et sacrilegus ab omnibus habeatur. :'
In hac autem dei confraternitate pro redemptione peecatorum meorum
de meis possessionibus ac facultatibus I maximam partern ibi dono er
dabo et uolo atque preeor, ut omnes, tarn episcopi, quam comites uel
principes / et omnes probi uiri, c1ereei ac laici idem larga manu faciant.